２０２４年２月１３日

各 位

会 社 名 株式会社ナカボーテック

代表者名 代表取締役社長 木 村  浩

(コード番号：１７８７  東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 総務部長 浅  木  直  嗣

ＴＥＬ ０３－５５４１－５８０１

soumuir@nakabohtec.co.jp

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議により、２０２４年２月１３日付人事異動を下記の通り実施することに決

定しましたので、お知らせ致します。

記

１．執行役員の異動

新   職 氏   名 旧   職

常務執行役員

 兼 技術本部 副本部長

兼  技術統括部長

吉田
よ し だ

 倫夫
み ち お

常務執行役員

兼 技術本部 副本部長

２．部長等の異動

新   職 氏  名 旧   職

技術本部 技術統括部 技術部長 久野
く の

 泰史
やすぶみ

技術本部 技術統括部

技術部 部長代理

（注）１．新職において、「兼○○○」と記載されていない職位が本務。

     ２．下線部が変更箇所となります。

以 上